MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0220

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL Y

PRODUCTIVO

Fecha Certificado: 2023-06-08

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de
HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2023 Asi:

Cédigo Y Nombre Presupuestal

01037.202085125001
0

COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES

$0,00

IMPUTACION
CODIGO DE RUBRO RC PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR DISPONIBLE | VALOR A DISPONER
E£31.2.3.2.02.02.009.43 | 110-3 SERVICIOS PARA LA TASA PRODEPORTE Y RECREACION

$15.540.000,00

E31.2.3.2.02.02.009.43
01037.202085125001
0

380

SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES

SGP DEPORTE

$94.751.358,00

$2.280.000,00

VALOR TOTAL

$17.820.000,00

Objeto: PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO INSTRUCTOR DE DEPORTES Y RECREACION, EN EL
CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DEL PLAN DE DESARROLLO HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-2023

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TECNICO OPERATIVO

Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 — Fax 6378214 Palacio Municipal - Cédigo. Postal 852010
Pagina Web: www.hatocorozal-casanare.gov.co

1de 1




