



MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD No. 0220

Dependencia Solicitante: SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL INTEGRAL Y
PRODUCTIVO

Fecha Certificado: 2023-06-08

Se expide el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL con cargo al presupuesto de Rentas y Gastos de HATO COROZAL para la Vigencia Fiscal 2023 Así:

Código Y Nombre Presupuestal

CODIGO DE RUBRO	RC	IMPUTACION PRESUPUESTAL	RECURSO / CONVENIO	VALOR DISPONIBLE	VALOR A DISPONER
E31.2.3.2.02.02.009.43 01037.202085125001 0	110-3	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	TASA PRODEPORTE Y RECREACIÓN	\$0,00	\$15.540.000,00
E31.2.3.2.02.02.009.43 01037.202085125001 0	380	SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES	SGP DEPORTE	\$94.751.358,00	\$2.280.000,00
VALOR TOTAL					\$17.820.000,00

Objeto: PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO INSTRUCTOR DE DEPORTES Y RECREACIÓN, EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS METAS DEL PLAN DE DESARROLLO HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE 2020-2023

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO